
ZT/      612    /2018                     Inowrocław, dnia 28.03.2018 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  realizację zadania  : 

„Dostawa , montaż baterii akumulatorów ołowiowo – kwasowych”  

 
Informacja o wyniku postępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęły 2 oferty 
2. Zestawienie złożonych ofert   

 

L.p. 
 

Wykonawca Cena Brutto Pkt 

1 „EMU” Sp. z o.o. sp.K 
ul. Twarda 12, 80-871 Gdańsk 
 

152.732,79 100 

2 ELMEHURT Sp. Jawna 
L.Kisielewski, M.Sieraczkiewicz, T.Szybieniecki 
ul. Okrężna 2 B, 87-800 Włocławek 
 

185.000,00 82,60 

 
Wykonawcy wykluczeni z postępowania :  brak 
Oferty odrzucone : brak 
Najkorzystniejsza oferta : 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano : 

„EMU” Sp. z o.o. sp.K 
ul. Twarda 12, 80-871 Gdańsk 

cena oferty brutto : 152.732,79 zł 

 
 

3.Do wykonawcy umowa zostanie wysłana pocztą 
 
 
 
 

     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

       Anita Błażek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdzielnik : 
 
„EMU” Sp. z o.o. sp.K, ul. Twarda 12, 80-871 Gdańsk     faks 58 344 88 77 
ELMEHURT Sp. Jawna, ul. Okrężna 2 B, 87-800 Włocławek    faks 54 413 05 60 
 
 

 


